3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2023

  № 499
г. Кореновск
О присвоении организации, осуществляющей теплоснабжение и
горячее водоснабжение, статуса единой теплоснабжающей
организации
Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2010 года                  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года № 808                «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Кореновского городского поселения                  от 22 августа 2022 года № 1091 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Кореновского городского поселения Кореновского района на 2022 год», в целях улучшения качества услуг теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории Кореновского городского поселении Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Кореновского городского поселения Кореновского района:

а) Открытому акционерному обществу «Теплосервис», ИНН 2335015394 в зоне деятельности системы теплоснабжения:

- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Щорса, дом № 98;

- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Бувальцева, дом № 87 г;

- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица К. Маркса, дом № 219;

- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Школьная, дом № б/н;

- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Гагарина, дом № б/н;

- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Чкалова, дом № 2 п;

- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Фрунзе, дом № 184 а;

- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Чкалова, дом № 2 н.
б) Муниципальному унитарному предприятию Кореновского городского поселения «Тепловые сети», ИНН 2335013407 в зоне деятельности системы теплоснабжения:
- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Ленина, дом № 91;
- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Центральная, дом № б/н;

- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Павлова, территория ЦРБ;

- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Выселковская, дом № 29а;
- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Таманская, дом № 1/1;

- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Фрунзе, дом № 211;
- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Трофима Пурыхина, дом № 23б;

- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Кубанская, дом № 10 Б/1;
- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Раздольненское сельское поселение, станица Раздольная, улица Советская, дом № 126а;
- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Сергиевское сельское поселение, станица Сергиевская, улица Красная, дом № 11а;

- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, Бураковское сельское поселение, хутор Бураковский, улица Гагарина, дом № 3;
- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, улица Пролетарская, дом № 36/1;
- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, улица Кооперативная, дом № 48/3, строение 1;

- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, улица Октябрьская, дом № 8а;

- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Дядьковская, улица Чернышевского, дом № 27в;
- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Дядьковская, улица Жестовского, дом № 12;

- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Дядьковская, улица Ленина, дом № 22а;
- котельной, расположенной по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Журавская, улица Красная, дом № 23а.
2. Единым теплоснабжающим организациям, указанным в пункте 1 настоящего Постановления в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и принятыми в соответствии с ним правовыми актами Российской Федерации.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 11 апреля 2014 года № 303 «О наделении организации, осуществляющей теплоснабжение и горячее водоснабжение, статусом единой теплоснабжающей организацией».

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям                 С.Г. Чепурного.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев